ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

> KASPERSKY ANTIVIRUS FOR STORAGE

SECURITY FOR EMSC CELERRA NETWORHK BTORAQE

Ks for storage eu 20-24 1y ml lic  Reaime proscien

* Houirsies malmare o AiRe & rchrey :
& By ppan i vitalisaion q E
B

CK358999

KASPERSKY LAB
KL4221XANFR

Cadauno

1

1

0.063

915.8296
specRCRE
Tipo antivirus per client server
Formato licenza elettronica
Marca KASPERSKY LAB
Lingua multilingua
Tipologia Licenza rinnovo




